ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTr Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 774/QĐ-TTg ngày 05/6/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 Căn cứ Công văn số 790/TTr-NV4 ngày 10/11/2020 của Thanh tra tỉnh

Lai Châu về việc triển khai Quyết định số 774/QĐ-TTg ngày 05/6/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực thanh tra, giải

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng.

Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thành phố, UBND các xã, phường căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt, triển khai tới toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức các nội dung quy định tại Quyết định số 774/QĐ-TTg ngày

05/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành danh mục bí mật nhà nước thuộc

lĩnh vực thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng và

văn bản số 868/TTg-NC ngày 09/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc đính

chính nội dung Quyết định của thủ tướng Chính phủ.

(Có Quyết định số 774/QĐ-TTg, văn bản số 868/TTg-NC photo kèm theo).

2. Giao Thanh tra thành phố hướng dẫn các cơ quan, đơn vị; UBND các

xã, phường tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 774/QĐ-TTg ngày

10/11/2020 của Thủ tướng Chính phủ theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành

phố; Chủ tịch UBND các xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Lương Chiến Công

		2020-11-17T10:16:30+0700

		2020-11-17T10:55:15+0700

		2020-11-17T10:55:15+0700

		2020-11-17T10:55:15+0700